激励对象未发生前述情形，满足解锁条件。

3

①公司限制性股票锁定期内，归属于上市

公司股东的净利润及扣除非经常性损益的

净利润均不得低于授予日前最近三个会计

年度的平均水平且不得为负；

②以2014年业绩为基准，2017年公司实现

的营业收入较2014年增长不低于120%；

2017年公司实现的净利润较2014年增长不

低于80%。

公司业绩成就情况：

①公司2017年归属于上市公司股东的净利

润为384,706,472.72元，不低于授予日前最

近三个会计年度（即2013年-2015年）的平

均水平即162,055,050.62元；公司2017年归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为367,725,410.82元，不低于授予日

前最近三个会计年度（即2013年-2015年）

的平均水平即157,158,823.48元。

②公司2017年营业收入为1,854,722,863.50

元，较2014年度增长189.89%；公司2017年

净利润（归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润）为367,725,410.82元，较

2014年度增长172.15%。上述业绩条件均已

达到，满足解锁条件。

4

根据《东方网力科技股份有限公司第二期

股权激励实施考核管理办法》（以下简称

“《第二期股权激励实施考核管理办

法》”），激励对象只有在解锁的上一年

度考核为“A卓越、B优秀、C良好”的激励

除张兵锐因离职不符合解锁条件外，剩余3

名激励对象2017年度考核均达标，满足全部

解锁条件。

对象可按照《第二期股权激励计划》的相

关规定对该解锁期内所获授的全部或部分

权益申请解锁，考核等级为“D及格、E差”

及考核等级为“A卓越、B优秀、C良好”的

激励对象部分未能解锁的权益，由公司注

销或由公司按回购价格回购注销。

综上所述，公司第二期激励计划（预留部分）设定的第二个解锁期解锁条件

已经成就，本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异，

根据2015年第四次临时股东大会的相关授权，同意公司按照激励计划的相关规定

办理第二期激励计划（预留部分）第二次解锁相关事宜。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2019 年 3 月 28 日（星期四）；

2、本期申请解锁的激励对象共计 3人；

3、本期解锁的限制性股票数量为89,375股，占目前公司股本总额的0.01%；

本次解锁实际可上市流通限售股份数量为 0股。具体解锁情况如下：

序

号
姓名 职务

授予限制性股票

数量（股）

本次解锁限制

性股票数量

（股）

实际上市流通

的限制性股票

数量（股）

1 赵永军 总经理、董事 63,750 31,875 0

2 张新跃
副总经理、财务

总监、董事
57,500 28,750 0

3 张晟骏 副总经理、董事 57,500 28,750 0

合计 178,750 89,375 0

注：赵永军、张新跃、张晟骏系公司董监高人员，因高管锁定股相关规定，本次申请解锁股

份实际可上市流通股份数量为0。

四、股本变动情况表

股份类别
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通股 255,331,361  29.88% 253,518,412  29.67%

高管锁定股 250,622,387  29.33% 251,534,762  29.43%

股权激励限售股 4,708,974  0.55% 1,983,650  0.23%

二、无限售条件流通股 599,212,636  70.12% 601,025,585  70.33%

三、总股本 854,543,997  100.00% 854,543,997  100.00%

注：因公司本次同步进行第二期股权激励、第二期股权激励（预留部分）、第三期股权

激励、第三期股权激励（预留部分）的相关限制性股票解锁事宜，因此表中“本次变动后”

的股本结构数据为上述四部分限制性股票整体解锁完成后的状态。

五、独立董事关于第二期限制性股票激励计划（预留部分）第二个解锁期

解锁条件成就的独立意见

公司独立董事对第二期限制性股票激励计划（预留部分）所授予的限制性股

票第二个解锁期解锁条件是否达成等事项进行了审查和监督，发表独立意见如下：

我们认为本次董事会关于公司第二期限制性股票激励计划（预留部分）授予

的 3名激励对象第二个解锁期股票解锁条件成就的确认，符合《上市公司股权激

励管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 8号：股权激励计划》及《第二期

股权激励计划》等相关规定；激励对象符合解锁资格条件，其作为本次可解锁的

激励对象主体资格合法、有效，解锁数量符合相关法律法规及公司激励计划的规

定。

六、监事会关于第二期限制性股票激励计划（预留部分）第二个解锁期解

锁条件成就的核查意见

公司监事会第三届第二十六次会议审议通过了《关于第二期限制性股票激励

计划（预留部分）第二个解锁期解锁条件成就的议案》，对第二期限制性股票激

励计划（预留部分）第二个解锁期可解锁激励对象名单进行了核查后认为：

公司第二期限制性股票激励计划（预留部分）的第二个解锁期解锁条件现已